
       

   

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Pohár mládeže Plzeňského kraje 

4. kolo v terčové lukostřelbě konané dne 5.9.2021 

 

Pořadatel:   LK ARCUS Plzeň, z.s.  
Místo konání: sportovní areál střelnice Plzeň-Lobzy 
Ředitel závodu: Zdeněk Horáček 

Hlavní rozhodčí: Robert Reichl 
Rozhodčí:  Josef Brož  

 
Protesty:  nebyly 

Úrazy:  nebyly 
Počasí:  slunečno, teplota 24o C 
 

Počet oddílů:   8 
Počet střelců: 61 

 
Dlouhodobé soutěže: 
 

II. liga OD muži RL 
LK ARCUS Plzeň    1 715 b. 

 
Přebor OD muži RL 
LK ARCUS Plzeň     1 598 b. 

 
Liga OD žáci RL 

LK ARCUS Plzeň     1 843 b. 
 
Přebor OD žáci RL 

TJ Spartak Chrást   1 445 b. 
 

 
 
 

 
 

 
 
Za pořadatele:      Zdeněk Horáček v.r. 

 
 

 
 
      



1. LK Plz eň 1935

LK ARCUS Plz eň, z .s.

 Eliška  B eránko vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Ženy  CZE 3A Základ

 Daniel Ca jthaml 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Muži  CZE 5A Základ

 Patrik Dimo v 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Muži  CZE 5B Základ

 Eliška  Dirbáko vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 4A Základ

 Lukáš Fritsch 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Kadeti - Muži  CZE 8B Základ

 S imo n Gabrie l 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Kadeti - Muži  CZE 9A Základ

 Ondřej Kilian 1. LK Plzeň 1935 Recurve - S tarší žáci - Muži  CZE 14A Základ

 Martin Kro nďák 1. LK Plzeň 1935 Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 11A Základ

 Andrea Lo uvaro vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 7A Základ

 Kristýna Řezáčo vá 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 7B Základ

 Jaro slav S lo vák 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Junio ři - Muži  CZE 4B Základ

 Jan Stieg ler 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Kadeti - Muži  CZE 8A Základ

 Jan Vlacho vský 1. LK Plzeň 1935 Recurve - Do spělí - Muži  CZE 2A Základ

 Zbyněk Ambro ž LK ARCUS Plzeň, z.s. B arebo w - Senio ři - Muži  CZE 16A Základ

 Š imo n B árta LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 3C Základ

 Marek B ednář LK ARCUS Plzeň, z.s. B arebo w - Do spělí - Muži  CZE 10A Základ

 Jakub B ešta LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Junio ři - Muži  CZE 4C Základ

 Eliška  Fia lo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - S tarší žáci - Ženy  CZE 14B Základ

 Zdeněk Franc LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Mladší žáci - Muži  CZE 18A Základ

 Zuzana Franco vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - S tarší žáci - Ženy  CZE 14C Základ

 Michal Heřman LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 3D Základ

 Filip Ho ška LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 2B Základ

 Ondřej Kníže LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 2D Základ

 Štěpán Ko pička LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Žáci do  8 let - Muži  CZE 22A Základ

 Julie  Kretto vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Mladší žáci - Ženy  CZE 18B Základ

 Ig o r Martinec LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 2C Základ

 Jitka  Rádlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Senio ři - Ženy  CZE 6C Základ

 Ivana Ro ttenbo rno vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 13A Základ

 Ellen Rybíno vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Žáci do  10 let -
Ženy

 CZE 20A Základ

 Natá lie  Saxlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - S tarší žáci - Ženy  CZE 14D Základ

 Vikto rie  Š ímo vá LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Žáci do  10 let -
Ženy

 CZE 21A Základ

 Michal Š tefl LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Mladší žáci - Muži  CZE 17B Základ

 Petr Š típek LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Do spělí - Muži  CZE 12A Základ

 Matěj Tyrpekl LK ARCUS Plzeň, z.s. Co mpo und - Do spělí - Muži  CZE 11B Základ

 Anto nín Vlasák LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Mladší žáci - Muži  CZE 17A Základ

 Pavel Vlček LK ARCUS Plzeň, z.s. Recurve - Senio ři - Muži  CZE 6D Základ
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LK ESKA Cheb

LK Litvíno v

LO T J SPARTAK Chrást

Luko střelba Pro stějo v, z .s

Luko střelci Českého  lesa

T J Z P No la Teplice

 Alžběta  B rettlo vá LK ESKA Cheb Recurve - Mladší žáci - Ženy  CZE 19A Základ

 B arbo ra B rettlo vá LK ESKA Cheb Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 7D Základ

 Eliška  Ko krmento vá LK Litvíno v Recurve - S tarší žáci - Ženy  CZE 15A Základ

 Michaela  Rjabio vá LK Litvíno v Recurve - Junio ři - Ženy  CZE 5C Základ

 Alžběta  B ečko vá LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Žáci do  10 let -
Ženy

 CZE 21C Základ

 Daniel Čechura LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Mladší žáci - Muži  CZE 19B Základ

 Vero nika Čechuro vá LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Žáci do  10 let -
Ženy

 CZE 21D Základ

 Zdeněk Haber LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Senio ři - Muži  CZE 6A Základ

 Vít  Havlíček LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - S tarší žáci - Muži  CZE 15C Základ

 Jo sef Janda LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Mladší žáci - Muži  CZE 17D Základ

 Luděk Kasinec LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Mladší žáci - Muži  CZE 18C Základ

 Daniela  Ko pecká LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Žáci do  10 let -
Ženy

 CZE 20C Základ

 Martin Kýr LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Do spělí - Muži  CZE 4D Základ

 Anna Kýro vá LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - S tarší žáci - Ženy  CZE 15D Základ

 B arbo ra Pecho vá LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Žáci do  10 let -
Ženy

 CZE 20D Základ

 Niko la  Perlíko vá LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Kadeti - Ženy  CZE 7C Základ

 Patrik Pirner LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Žáci do  8 let - Muži  CZE 22C Základ

 Pavel S tupka LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Kadeti - Muži  CZE 9C Základ

 Jakub Stuš LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Kadeti - Muži  CZE 8C Základ

 Ivan Šembera LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Senio ři - Muži  CZE 6B Základ

 Matěj To pinka LO TJ SPARTAK Chrást Recurve - Mladší žáci - Muži  CZE 17C Základ

 Vero nika Neufuso vá Luko střelba Pro stějo v, z.s B arebo w - Do spělí - Ženy  CZE 10B Základ

 Tereza Disching ero vá Luko střelci Českého  lesa B arebo w - Junio ři - Ženy  CZE 16B Základ

 Jan Vo jta Luko střelci Českého  lesa B arebo w - Senio ři - Muži  CZE 16C Základ

 Adam Urban TJ ZP No la  Teplice Recurve - Kadeti - Muži  CZE 9B Základ
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Outdo o r -  Reflexní luk -  Senio ři -  Muž i -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Ivan Šembera LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 553 272 281 3 4

2  Pavel Vlček LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 541 263 278 2 5

3  Zdeněk Haber LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 530 278 252 0 5

Outdo o r -  Reflexní luk -  Senio ři -  Ž eny -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Jitka  Rádlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 519 266 253 2 4

Outdo o r -  Reflexní luk -  Do spělí -  Muž i -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Michal Heřman LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 605 313 292 4 10

2  Ondřej Kníže LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 570 295 275 1 7

3  Ig o r Martinec LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 540 267 273 1 4

4  Jan Vlacho vský 1. LK Plzeň 1935  CZE 507 262 245 1 4

5  Š imo n B árta LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 498 242 256 0 2

6  Filip Ho ška LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 454 211 243 1 1

7  Martin Kýr LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 368 176 192 0 1

Outdo o r -  Reflexní luk -  Do spělí -  Muž i -  WA 7 20 50m 30m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 30m X 10

1  Petr Š típek LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 480 198 282 1 3

Outdo o r -  Reflexní luk -  Do spělí -  Ž eny -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Eliška  B eránko vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 549 273 276 2 7

Outdo o r -  Reflexní luk -  Junio ři -  Muž i -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Jakub B ešta LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 577 281 296 7 7

2  Patrik Dimo v 1. LK Plzeň 1935  CZE 565 297 268 4 9

3  Jaro slav S lo vák 1. LK Plzeň 1935  CZE 565 285 280 4 8

4  Daniel Ca jthaml 1. LK Plzeň 1935  CZE 519 258 261 1 4

Outdo o r -  Reflexní luk -  Junio ři -  Ž eny -  7 0m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 7 0m 7 0m X 10

1  Michaela  Rjabio vá LK Litvíno v  CZE 440 204 236 1 2

2  Eliška  Dirbáko vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 251 101 150 0 2

Outdo o r -  Reflexní luk -  Kadeti -  Muž i -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  Lukáš Fritsch 1. LK Plzeň 1935  CZE 639 321 318 5 13

2  Pavel S tupka LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 591 306 285 4 3

3  Jan Stieg ler 1. LK Plzeň 1935  CZE 529 263 266 2 2

4  S imo n Gabrie l 1. LK Plzeň 1935  CZE 495 252 243 0 2

5  Adam Urban TJ ZP No la  Teplice  CZE 423 236 187 0 1

6  Jakub Stuš LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 382 180 202 0 2

Outdo o r -  Reflexní luk -  Kadeti -  Ž eny -  60m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 60m 60m X 10

1  B arbo ra B rettlo vá LK ESKA Cheb  CZE 618 305 313 7 9

2  Andrea Lo uvaro vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 571 269 302 1 10

3  Kristýna Řezáčo vá 1. LK Plzeň 1935  CZE 561 278 283 0 6

4  Niko la  Perlíko vá LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 487 238 249 1 2
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Outdo o r -  Reflexní luk -  Kadeti -  Ž eny -  WA 7 20 4 0m 30m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 4 0m 30m X 10

1
 Ivana

Ro ttenbo rno vá
LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 368 157 211 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Starší ž áci -  Muž i -  WA 7 20 4 0m 30m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 4 0m 30m X 10

1  Ondřej Kilian 1. LK Plzeň 1935  CZE 596 302 294 3 8

2  Vít  Havlíček LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 393 207 186 0 4

Outdo o r -  Reflexní luk -  Starší ž áci -  Ž eny -  WA 7 20 4 0m 30m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 4 0m 30m X 10

1  Eliška  Fia lo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 623 315 308 4 12

2  Natá lie  Saxlo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 560 273 287 2 10

3  Anna Kýro vá LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 556 284 272 4 7

4  Zuzana Franco vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 512 258 254 1 2

5  Eliška  Ko krmento váLK Litvíno v  CZE 497 259 238 2 2

Outdo o r -  Reflexní luk -  Mladší ž áci -  Muž i -  WA 7 20 30m 20m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 20m X 10

1  Anto nín Vlasák LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 570 292 278 4 8

2  Matěj To pinka LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 475 220 255 2 2

3  Michal Š tefl LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 437 217 220 1 1

4  Daniel Čechura LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 414 222 192 3 2

5  Jo sef Janda LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 412 202 210 0 5

6  Luděk Kasinec LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 335 178 157 0 1

7  Zdeněk Franc LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 283 138 145 0 1

Outdo o r -  Reflexní luk -  Mladší ž áci -  Ž eny -  WA 7 20 30m 20m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 20m X 10

1  Julie  Kretto vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 650 315 335 6 18

2  Alžběta  B rettlo vá LK ESKA Cheb  CZE 416 218 198 0 1

Outdo o r -  Reflexní luk -  Ž áci do  10 let -  Ž eny -  WA 7 20 20m 10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 10m X 10

1  Vikto rie  Š ímo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 623 314 309 7 10

2
 Vero nika

Čechuro vá
LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 565 271 294 2 9

3  Ellen Rybíno vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 500 213 287 1 3

4  B arbo ra Pecho vá LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 485 227 258 1 2

5  Daniela  Ko pecká LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 395 155 240 0 1

6  Alžběta  B ečko vá LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 357 137 220 0 0

Outdo o r -  Reflexní luk -  Ž áci do  8 let -  Muž i -  WA 7 20 10m 10m

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m X 10

1  Štěpán Ko pička LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 659 322 337 10 18

2  Patrik Pirner LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 492 222 270 4 0

Outdo o r -  Kladko vý luk -  Do spělí -  Muž i -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Martin Kro nďák 1. LK Plzeň 1935  CZE 633 326 307 7 11

2  Matěj Tyrpekl LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 341 187 154 0 1
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Outdo o r -  Ho lý luk -  Senio ři -  Muž i -  30m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 30m X 10

1  Zbyněk Ambro ž LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 471 241 230 0 5

2  Jan Vo jta Luko střelci Českého  lesa  CZE 283 154 129 0 0

Outdo o r -  Ho lý luk -  Do spělí -  Muž i -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1  Marek B ednář LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 461 234 227 0 1

Outdo o r -  Ho lý luk -  Do spělí -  Ž eny -  50m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 50m 50m X 10

1
 Vero nika

Neufuso vá
Luko střelba Pro stějo v, z.s  CZE 530 261 269 1 4

Outdo o r -  Ho lý luk -  Junio ři -  Ž eny -  30m ro und

Rank Name    Club      Co untry Sco re 30m 30m X 10

1
 Tereza

Disching ero vá
Luko střelci Českého  lesa  CZE 288 138 150 0 2
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